
Prasītāja norāda, ka tiktāl, ciktāl Komisija ir ieņēmusi 
nostāju, ka federālā valdība neesot pierādījusi to, ka ar valsts 
tiesību normām tiek nodrošināts augstāks aizsardzības 
līmenis salīdzinājumā ar Direktīvu 2009/48/EK, pārsūdzētais 
lēmums esot pretrunā arīdzan LESD 263. panta 2. punkta 
trešajai alternatīvai, jo valsts tiesību normas ar robežvēr
tībām arsēnam, antimonam un dzīvsudrabam rotaļlietu 
sakarā tik tiešām nodrošina augstāku bērnu veselības aizsar
dzības līmeni salīdzinājumā ar Direktīvu 2009/48/EK, tās 
nepārsniedz vajadzīgo šī mērķa sasniegšanai un federālā 
valdība to turklāt esot pietiekami pierādījusi Tiesas judika
tūras izpratnē. 

( 1 ) Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 18. jūnija Direktīva 
2009/48/EK par rotaļlietu drošumu (OV L 170, 1. lpp.) 

Prasība, kas celta 2012. gada 23. maijā — Elitaliana/Eulex 
Kosovo un Starlite Aviation Operations 

(Lieta T-213/12) 

(2012/C 200/40) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Elitaliana SpA (Roma, Itālija) (pārstāvis — R. Colagrande, 
advokāts) 

Atbildētāji: Eulex Kosovo — European Union Rule of Law Mission 
(Pristina, Kosovas Republika) un Starlite Aviation Operations (Dub
lina, Īrija) 

Prasījumi 

Prasītāja prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi: 

— atcelt Eulex pasākumus, kuru saturs un datums prasītājam 
nav zināmi, par sabiedrībai Starlite Aviation Operations 
piešķirtām līguma “EuropeAid/131516/D/SER/XK — Heli
copter Support to the EULEX Mission in Kosovo 
(PROC/272/11)” slēgšanas tiesībām un kurus Eulex paziņoja 
ar 2012. gada 29. marta vēstuli (šajā pašā dienā tā tika 
saņemta pa elektronisko pastu), kā arī visus citus pieņemtos 
sekojošos un/vai ar to saistītos tiesību aktus un it īpaši, ja 
nepieciešams, 2012. gada 17. aprīļa paziņojumu 2012-DAS- 
0392, ar kuru Eulex atteica prasītājam piekļuvi 2012. gada 
2. aprīlī pieprasītajiem līguma slēgšanas tiesību dokumen
tiem; 

— piespriest Eulex atlīdzināt prasītājam zaudējumus (īpašā veidā 
vai proporcionālu summu) iepriekš 37. un turpmākajos 
punktos minētajā apmērā; 

— piespriest Eulex atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Šī prasība pamatā ir par Eulex pasākumiem, ar kuriem sabied
rībai Starlite Aviation Operations tika piešķirtas līguma “Euro

peAid/131516/D/SER/XK — Helicopter Support to the EULEX 
Mission in Kosovo (PROC/272/11)” slēgšanas tiesības, kā arī 
jebkuriem sekojošiem un/vai ar to saistītiem tiesību aktiem. 
Prasītājs šajā sakarā lūdz atlīdzināt no tā izrietējušos zaudēju
mus. 

Savas prasības pamatojumam prasītājs norāda vienīgo pamatu 
par 2011. gada 18. oktobrī publicētā paziņojuma [par 
konkursu] pārkāpumu un/vai nepareizu tā piemērošanu, atsau
coties arī uz Direktīvas 18/2004/EK ( 1 ) 46. un turpmākajiem 
pantiem; par vispārējo pārskatāmības, samērīguma un vienlī
dzīgas attieksmes principu, kā tie ir noteikti “Savienības Ārējo 
darbību līguma slēgšanas procedūru praktiskajās vadlīnijās” (Prā
ga), uz kurām balstījās līguma slēgšanas tiesību piešķiršana, 
pārkāpumu; kā arī par vispārējo efektīvas konkurences nodroši
nāšanas principa pārkāpumu saistībā ar standartiem, kuri ir 
noteikti pakalpojumiem, par kuriem tiks slēgts līgums. 

Šajā sakarā tiek norādīts, ka līguma slēgšanas tiesības tika 
piešķirtas konkurentam, kuram neesot paziņojumā pieprasītās 
tehniskās kapacitātes. 

( 1 ) Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. marta Direktīva 
2004/18/EK par to, kā koordinēt būvdarbu valsts [publiskā iepir
kuma] līgumu, piegādes valsts [publiskā iepirkuma] līgumu un pakal
pojumu valsts [publiskā iepirkuma] līgumu slēgšanas tiesību piešķir 
šanas procedūru. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 10. maija rīkojums — Vācija/ 
Komisija 

(Lieta T-571/08 RENV) ( 1 ) 

(2012/C 200/41) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Otrās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) OV C 55, 07.03.2009. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 22. maija rīkojums — Timab 
Industries un CFPR/Komisija 

(Lieta T-211/11) ( 1 ) 

(2012/C 200/42) 

Tiesvedības valoda — franču 

Sestās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) OV C 179, 18.06.2011.

LV C 200/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.7.2012.


	Prasība, kas celta 2012. gada 23. maijā — Elitaliana / Eulex Kosovo un Starlite Aviation Operations  (Lieta T-213/12)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 10. maija rīkojums — Vācija/ Komisija  (Lieta T-571/08 RENV)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 22. maija rīkojums — Timab Industries un CFPR /Komisija  (Lieta T-211/11)

